Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«АЛЕКСЕЕВСКИЙ РАЙОН  И ГОРОД АЛЕКСЕЕВКА»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХРЕЩАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 августа 2014 года                                                                   № 38

О внесении изменений в постановление администрации Хрещатовского сельского поселения от 08.05.2014 года № 18

В соответствии с пунктом 5 статьи 11, статьей 53.5 Лесного кодекса Российской Федерации, приказом Федерального агентства лесного хозяйства от 3 ноября 2011 года № 471 «Об утверждении Порядка ограничения  пребывания граждан в лесах и выезда в них транспортных средств, проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности или санитарной безопасности», постановлением администрации Алексеевского района от 14 августа 2014 года № 553  «О  внесении изменений в постановление администрации Алексеевского района от 06.04.2014 г. № 314» и в связи с устоявшейся сухой и жаркой погодой, возникновением в лесах Хрещатовского сельского поселения высокой пожарной опасности, администрация Хрещатовского сельского поселения постановляет:
         Внести изменения в постановление администрации Хрещатовского сельского  поселения от 08.05.2014 года № 18 «Об  ограничении пребывания граждан в лесах в 2014 году»:
- дополнить пункт 1 подпунктом 1.1. следующего содержания:
         «1.1. Продлить на территории Хрещатовского сельского поселения с
[bookmark: _GoBack]14 августа по 3сентября 2014 года на землях лесного фонда и на земельных участках, на которых расположены лесные насаждения, особый противопожарный режим».

Глава администрации
Хрещатовского сельского поселения                              А.М. Жук